EXTRATO DO ADITAMENTO Nº 004/2024

AO CONTRATO Nº 010/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro/

SP.

CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
(IBAM)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

consistentes de assessoramento técnico em desenvolvimento institucional da Câmara

Municipal, incluindo consultas e pareceres das áreas do direito constitucional,

administrativo e financeiro, objetivando atender às necessidades da Câmara Municipal

de Santa Rita do Passa Quatro.

PERIODO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, com início em 21/08/2024 e término em

20/08/2025.

VALOR: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), cuja forma de pagamento será em

parcela única.

ATO AUTORIZADOR: Portaria nº 021/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 14 de agosto de

2024.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente